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Hollywood­skor, vintage för män och remake  
Vintagemässan öppnar 30­31 maj 
 
Ett spännande utbud av Hollywood­skor à la Angelina Jolie i Oscars nominerade 
Changeling, vintage för män och stor satsning på remake ska locka nya besökare till 
sommarens stora Vintagemässa den 30­31 maj på Enskilda Galleriet i Stockholm. Mässan 
är den fjärde i ordningen och förväntas slå besöksuccén från i höstas. 
 
Efterfrågan på vintagekläder, väskor, skor och accessoarer tycks bara öka oberoende 
konjunktur. Under Vintagemässan i mars tömdes samtliga bankomater runt Fridhemsplan och 
Västermalm på Kungsholmen, vilket fått arrangörerna att kontakta bankerna i närheten. Under 
pingsthelgen 30‐31 maj slår dörrarna på Vintagemässan upp igen.  
 
Vintage­skor från 40­talets Hollywood 
I Hollywood‐filmen Changeling bar Angelina Jolie skor från Re‐mix vintage shoes. I Sverige är det 
amerikanska Uppsala‐bon Trina Dobbs företag Jigwalk som distribuerar de klassiska skorna från 
40‐talet. Nu ställer Trina Dobbs och Jigwalk ut på Vintagemässan med ett stort utbud av skor för 
både dam och herr från 20‐, 30‐ och 40‐talet.   
 
Se Angelina i skorna på: 
http://justjared.buzznet.com/2007/10/26/angelina‐jolie‐pasadena/  
 
Män köper mer vintage 
Efterfrågan på vintage för män har ökat enormt. Utställare A. Marchesan fortsätter att erbjuda 
de mest gedigna herrkläder och accessoarer från 1940‐60‐talet. Här hittas allt från 
snusnäsdukar och slipsar till klockor, skor, hattar och hela kostymer. Och det ska gärna vara 
oanvänt, men i original förstås. Ny herrutställare på mässan är bl.a. 76 Vintage. 
 
Remakeavdelning 
Stor efterfrågan på remake har lett till en egen avdelning på nästa mässa. Stadsmissionens redan 
framgångsrika tygkasse‐projekt med designtrion Cleasson Koivisto Rune flyttar in på 
Vintagemässan. På plats kan egna tyg‐ och färgkombinationer väljas ut och sys upp. Mässan 
erbjuder även spännande remake för barn från Rockafella och Green Darlings. 
  
Öppettider och inträde 
Sommarens Vintagemässa 30‐31 maj håller öppet lördag och söndag kl. 12‐18 på Enskilda 
Galleriet, Kronobergsgatan 37 i Stockholm och arrangeras av Bakåt:Framåt. Entré 60 kr. Endast 
kontanter. Öppet för både allmänheten och inköpare 
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